
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4202232 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej prostorného bytu 2+1 o velikosti 63 m2, který se
nachází v 1. patře cihlového domu v Karlových Varech v  ulici
Sokolovská. Byt je před rekonstrukcí, takže si ho nový majitel může
předělat dle svých představ. V bytě jsou plastová okna, topení je
zajištěno vlastním plynovým kotlem a teplá voda elektrickým
bojlerem. K bytu náleží dva sklepy a polovina kůlny. V okolí se
nachází veškerá občanská vybavenost - základní škola, obchody,
kousek je autobusová zastávka a vjezd na obchvat Karlových Var.
Neváhejte a přijďte se podívat. S případným financováním Vám
rádi pomůžeme v našem hypotečním centru

ID inzerátu ESO: 4202232
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900854168
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 854168

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimíra Dvorníková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


